
PREFEITUEÂ DE

PALHANO

PROCESSO ADMtNtSTRAT|VO N.o 03.10-002/2023
PREGÃO ELEIRÔNICO SRP

Certifico que o aviso de reatização do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.o 026/2023-PE, que têm
como objeto o Registro de preÇos para eventuaI e futura contratação de empresa especiatizada para
prêstação de serviços Íunerários, inctuindo fornecimento de urnas mortuárias adultas e infantis,
tanatopraxia, embatsamento e trastado, para atender as necessidades da Secretaria do Trabatho e
Desenvolvimento SociaI do município de Pathano, Estado do Ceará, foiafixado no dia 22/1212023, no Quadro
de avisos e publicaçôes da Prefeitura de Pathano, conforme estabetecido na tegistação em vigor.

Pathano, Estado do Cear á, 22/ 1 2/2023

Ana Santos
Secretária Municipat de Trabatho e Assistência Social

Flc.l{aO

tç-r

Av.PossidônioBarÍeto,330,Centro,Pathano-CE,cEP62s10000.a(88)3415 1060

Estado do Ceará
PreÍeitura de Palhano
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social



Ccará , 26 de l)czembÍo de 20?3 ' Diário Oliciai dos Municipros do Esrado do Ceará . ANO Xl" 3362

O PRI]SIDENTE D.{ CAIIIARA. DE VEREADORES DO
MUNICIPIO DE PALIiÁNO. Estado do Cesrá. O SR.
SIIÍPLICIO G,{L\'.ÀO SAYtl.{(X). no uso d€ suas alribuiç(ts
Iegais conferidas pelo Regimcnlo Intsmo c l,ei Organica Municipal e:

CONSIDERÁNDO as festividades do final de Ano. Natâl c
Réveillon:

CONSIDERANDO o Decreto MuÍicipal no 1.306 de 20 de dezembm
de 2023, da Prefeiturâ Municipal de Palhano, que dispõe sobÍe recesso

--. administrativo no Municipio de l'alha.no-Ce.

RESOL\TE:

Art 1' - Estsbeleoor Recesso legislativo nos termos do art. l0 do
Regimento Intemo desta Câsa, compreendidos eÍltre 22 de dezembro e
02 de Íàvereiro de 202,{. com inicio das Sessões O.dinárias no diâ 05
de l-ev€reiro de 2024. bem como rscesso funcional âdmrnist ativo no
ámbito da Câmara de Vereadores do Municipio de Palhâno. no
periodo de 23 dc Dezembro de 2023 âté 02 de laneiÍo de 2024, terdo
em vista ss festividades alusiras ao Final dc Ano, licando assim.
sl1§peÍso os trabalhos nesta câsa legi§lativa.

Peragrafo Único. Os serviços essenciais qtuâm de foÍmâ de plantão
sejarn eles:
Àss€ssoriâ Contábeisr
Assessoris ao Controle lnt€mo;
Ass€smÍia do Sotor de digitalizáção;
Assesxrna Administmtiva- c dc Lrcitaçôes:
Asscssoria do Selor de Recunos JIumalos.

Art. 2' Fica o e-mail institucional camarapalhano20l3(!gmail.com,
parâ recebimentos de protocolos, bem como infoamaçôcs pertincrtes

- 
durante esse peíodo

Ârt 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào.
GÀbinête dâ Presidôncia da (lâmâra de Vereadores do Municipio
de Palhâno, Estrdo do Cêârá, 22 dc dczembro dc 202-3.

Publiquc-sc, Registre-sc, Cumpra-se.

S T MP L i CIO G AL'"ÃO 5.4 NTI,4GO

Publicado por:
Elians Msria de Lima

Código Identilicador: BF60DII l l

Publicado por;
Jose Kleriston Medeiros Monle Junior

Código Identifi cador: F2CCC258

ESTÂDo »O CUÁILi
PREIiE 'I]RA IÍI;NTCIPAI, DT] PALB\\o

CÂN,Í,{RÀ MTINT(]IP-AL DE PÀL}LÀNo
PORT,\Rl.\ \' 2023. 12.22-01.

RECDSSO LEGISL-4.TIVO I] -{D IINISTRATIVO DO FIN,\L
DE ANO NO ÂMSITO »A (],IMAR{ DE VEREADORES DO
]I,IUNICiPIO DI] P,I.LH-{NO/CE-4.RÁ, NÁ FORMA -4. SEGUIR
l,\.'DI(lÀl)A.

pÍoF)\tas: are Js 8:i0 AM. do diâ 09101 ?02.1. Abertura das
proposirrsr r)9 i) I 2024. às 9:00 AM. horrírio de Brasilia-DF
odital. rr'u_\,.novobbmnet.com.br e Ar'. Possidonio
Csntro. Palharo-CE. CEP 62910-000. Local de
pÍopostas: \r.§1v novobbmnet.com.br. Palhano, Ceará, :

BEÁ'I'RIZ I,IM-,1 DE NOGUEIRÁ,
Pregoeira.

Beatriz de

.e/
.Fq/

l.ima
Códi go ldentiÍicâdor: 50E-l irCl i

E§TI\DO DO CEÁR'I
PltI tl,lITURÀ IIU.\' ta'llâL DU PE.\.{}'ORIE

SECRI|T^RTÁ DE ÀDT{INISTRAÇAO E FINANÇAS
Ir,rRMO DU tlOMOLO(]AÇÃO pRtc-ÀO Er,|',rRÔNrCO

\.01{/20x-sRP

Após constatada a rcgulandade dos atos procedimentais. as

âuloridades conrpotentes. na Íbrms do ârtigo,l3. inciso VI. dâ l-lJi

Icdcral no 8.666,9J. e suas allerações posteriores. os ordsÍradores de
despcsas àbâi\o declinados. HOIIOLOGÂ\Í o mcsmo parâ que

suía os devidos cteitos legais. o processo licitâtório na modalidade:
PREG-{O [l,l)fROs-ICO r-'01{/2023-SRP, que tlâta ale

RE(;ISIRO I)[ PRE(',OS PARA \Ql IS|ÇÔES t)U
colrBLsTiYr.irs (PERiIíETRO PE\-{FORTU) PAR\ liSO
PEI,,\S DIvI]RSÁS T;\ID..I,DES ÂDTTI\IS'tR,\TI\'ÂS DO
MI]NICiPIO, CONT'OR]VIE QUÂI(TIDÂDES E
ESPECIFICÁÇÔES DESCRITAS NO ANEXO I DESTE
Ul)lf.\L. ro rcsprctiro renccdor. a sabcr

l,lll{ E }IARQLES t,TDÀ, C\?J N" 11.963.931/0001-92. pcto
menoÍ vâlo. globâi âpresentado de RS 2.151.822,00 (Dois milhões,
cento e cinqucntâ e um mil, oitocent{s e rinte e dois reais)
ret'ercÍr te ao lolc único.

Notilique-se o licitante venccdo(â) para sssiÍâtura da Ata de Registro
dc Preços no prazo indicado no InstÍumento Convocstório.
Ciencia aos interessados.
Publique-se.
PmafoÍte-CE. f2 dc Dozlmbro de 2023.

.,1.\'.1 .v.4Rr't D ri QU EIROZ FERREIRA,4\GELO
Ordcnador dc Dcspesâs da SccÍetâria de Assisiencia Srxial

MIRTANE DE CÁSSIA JORGE PERDIR4,
OÍdcnador d€ l)espesas da Sccrctaris d€ llducaçâo

I'Á B I O L1, PE RE I R4 G O }T ES
Ordenador de Dcspesas da Secretâria de Saúde

DIEOO FERREI R4 -L\G EIl)
Ordenador de DcsJresas da Secretaria de AdminiÍração e Finanças

Publicado por:
Ans Pstricia'Iâveirâ Carvâlho

Cdigo ldentificãdor:85 lC DF'92

Dispõ€ sobrc â nomerção oÍicial do Núcleo de vigilância Sanitária
e Endemia§, c de outras providenciâs.

O PRIT'!]ITO MI]NICtPÀL DE PINDORI]T-{M.T, ESTÂDO DO
C ÍJ,lt{{, Fgçc saber que a Câmara Municipal de Pindoretema
aprorou e eu sancionc á scguinre Lei:

{sTAI}ô DO CriAR.A.
PRI. I} ! I I R\ }II, \I('IPÀL I)F PI\DORETAITIA

GABIN!)TE DO PRI] Í,'I' ITO
t.EI \'. 673. DE 22 DE DEZLI\{BRO Dl] 2023

swu'.diarionunicipal côm.br aFrecc i.l

STCRETÂRIÀ DO TRABALHO E DESENVOLVIiIÍIiNTO
SoCIAL

EST.\DO DO CIARÁ PREFEITI.'RÁ DE PÁLHÀ\O PRECÀO
ELETRôr-ICo )i." 026/2023-P!

-{vtso DE LICI rÀçÀo
Objoto: Contratâsão de €mprcsa ôspeciàlizáda para prcstação d§
serriçrrs funenirios, inciuindo Íbmecimento Ce umas n\.rtuáías
âdulÉs e iofantis. tanâtoprâxia. embalsamcnto e tÉslaJo. peia atmdcÍ
as nec€ssidades da SecÍeÍaria do Trâbâlho c Dosenvolvimeirto Social

do municipio de Palhano. Iistado do Côârá. Reccbinlsnto das

dcs

2



L -âl
,::\DIÂRIO OFICI.\I DA IINIAO. seçao a

PREFEITURA I\4UNICIPAT DE MOMEAç}
Âvtso oE uctrÁçÃo

RDc ÉrtrRô tao ll, 1/2o3sMt

PREFEITURA MUNIC]PÀL DE PARÂI!1OÍI

Ávtso ot UctlÂçÃo
pREGÃo tLErRôNtco Nq 4/2023/sME . pE

O Pr.rdêntê dà Com6rão dê Lritaçãô óâ pr.Llu.ô Munic pal de Moúbaçà
CE, IoÍnà públco o Edllàl d. RDC ELtÍô.i.o 001202!5ME.s.cíetàna Mun]cipal d.

Educàção, cujo obl.ro é conir.tàçã. de .mpÍ.sa .spêo.lizâdà pàrâ coníruçâo d€ uôa
.5@h mm 13 sêlàs d. àulâ, nà s.d. do mlnlcioo, de rsp.nsâbrLdaóê dâ S..raana
Munrcrpàlde €duôção. Àb€rtur. drà 231012024 às 10h . là* de d6putá drô z3101/2024
às 1rh nã e!à dà CPL, na Ruã Doià An.rà Câí.Io, 01, C.nlro, Mômbàçà Cearâ
níormàçõ., no..d.reço ..ro meô.rohãdo, no hôránô de oah às l2h.

ssN i677-7069 Ne 244, terçã feirô, 26 de dezembro

O Píceocrro dà pr.i.[urà MuÀ'.pái dê Pâràmót, tôÍia pú
conhec,menlô dos 

'nt.ret5adc, 
que s. €n@ntÍà àb<í., !.Íâ .àd.srràment. de

dc prcCô3, a ictàçáo ia Modàhd.d. d. Pr.gão Êl€tÍón,co qu. -rá r.àirzàdâ no dià
lan€ro dê 2024 àr 09hr00m'n (horáno dê B'asihàl n. ponai hnps://novobbhn.t.coh.br
confoím. erpcÍ'cado no Édl!ál N! 0O4/2023/5ME ' PE @m o rêuhr. obl.ro: Áqu6rção
d. Mâtcíi.l Ordáiúo vrendo .t.nd.í â5 Dêôàndas de Àluâ6 . PÍof.sÍ6 do EIA
(Éd!.àç3o d. rov.ns ê aduho!) l!^to à Sec,crana d. Édudção, curtlre Espork .
Juv.nlud€ do Múnkip'o d. Paí.mon/CÉ. O Edrtal .ncoikà-3. nà intqÍa.â 5.d. dê
Comis§o d. Pr.aô.r o.à|:àda à Ru. 04, 5/n, P.eferto Àa.i SaDt6, PôÍimoti, CeaÍá, CEP
62.73640, lonês: (3s) 3:2G1338 / 99415-3515, no hoÍário de .rendrõênto êo púb Lco d.
07ío às 13r00hr, . rámhím no. rtre. httpsi//1rc(aco6.t.c.c. eov.bÍl .
http5r/www.!àrômon..ê.cov.brll'.t.càô.phpr.

Pá/âmôl , ct, 22 de d.zêmbro d.
RAFÂEL SÂNÍOS OANÍÂS

PREFEITURA MUNICIPAI DE PINDORETAMA

avtSo oE trctlAçÂo
pÂ€GÃo TLETRôfl rco Nc r2.1a.or/2023-sRp

Motob.çôlcE, 22 d€ dczembÍo d. 2023
fRA\C SCO 

',tEltoo 
0E OuVt,RÁ VIRAS

PnEFETÍuRA MUNTCIPAL DE oRós
avtSo DE LtcrrÂçÃo

pRÉ6Ão 6!ETRô lco Nr 202r12.22.01-sRp

Â co6is:o d. LlcitàÉô, com 5.d. nà Pràçã Andtács ma1a. ne 40 ccnr@
Oró.-C., ómu.Eâ .os lhl.rcredoe qu. no dra 09 d. l.nêm d. 2ô24. 09:0ohs, €íará
ôbri^do ic áção .a modêldad. Pr.aáo ELtúnico nc 2023,12.22,01-5nP, obl.lor R.g6tro
d. Pr<G d.síÀâdo à ôquRrção de @dioóenrosda Íab.lâ aacFARMry'G!E d. tàÍmácE,
de A á z pôía .leidêr d.ma.dà da s.cretàíá dê s.úde d*t. Municipp, @nlorm.
ê5peoíoçõ.s co.srôht6 dô A^so l. O Éditôl @mplero siôrá d6poniwt no ender.ço
à.rh.,. p.rttr d. dôrà d.íá publi.aÇâo, 

^ô 
hoÍáío dê atendrmento âo públr.o, d.0a:00

à! 12:@h, ou p.los os st.s: gw bil.oÍ3.br, @ Êlo o P.rt.l da! Lrc i.çõ.t:
http://mu.i.rpio3.t.. ce.cov.br^c€-muncrpros/

O Mun'cip'odep'ndor.tàmà/CÊ, atràvasdà S..r.làrÉ dà Edú.àçãô lúwntud., po.
m.'o dà ComÉéo d. Píegão, toínà públrco o edftàldo Pr€3:o E.trô.r@ n! 12.13.01/2023-
SRP, qú. r.m pôí ôbl.ro ô Â.gLíro d. PÉ@t vBando a aqu6ção d. prôduros âhmênri.Dt,
oara s./€m url'zàd6 

^a 
í.reôda ee@lêÍ, dàs E@les dé R.d. d. €âsio da PÍ€i.rtuÍa

MuiEpr d. PridoÍebma/cE, àÍôÊs dà s.crd.Ía dc Eduação.luwnludc. R.c.bimenro
dâs propoíài: à pâ.tr dêíà publiêção àli o d,a @/012023, à5 0ôh, ho.árlô d. Bràsilrâ,
.benu,a das propctà' 

^osilD 
htipsr/.o@bbói.t.coó,br/. o Éiooda ssão d. d6putód.

pEç.5:di.09/01/2024,àoah3omi.,horáÍiod€Bresüâ,iosirÉhttpei//iovobbhn€r.@ÉbÍ/.
D.màE Inioímàçôé no cnd.r<o: Ruã: luv.n.lGondrm, no 22i - C.nto - P'ndordàmà . C.
fonei: les)4062 9213, de s.gunda a sc{aJe ra, d.o8h@mri a514h00hi^.

orót/C., 22 d. dez.mbro de 2023
losf KLÉRlsÍoN MEOE|ÊO5 MONTf iUNTOA

Pr.geúo

PREFEITURA IVUNICIPAL DE PACATUEA

Àvtso DE atcrrÁçÃo
mÉ6Ão €uÍRôxrco t. 1.02s/2o23. pÊRP

Prndoíáamà - CE, 22 dê d.:.mb.ô d. 2023
NILC]RIINT MÉIO OÊ OUVEIRA

PÍ.toenâ

Ávrso or cr.raMAoÀ púBLrÂ ! u,r9,or/2o23
R.tistÍo d. pr.@ vrendo a @ntíaraçao d. .ôÊÍe €speià|tr.dà na Grração

d. errço conrrnu.do.ô g.sráo d. docuó.âtâção pÍâ o.,àiEáÇro. slr.ncEmenlô
contihuo do .c.ívo cor.^re deuú.n!.r. .oF naram.nroarqurv6i6 do AÍqúrw C.ntràl
dà Pr.Í.ituÍã,.omo lãmbim à mudãnçâ dc suport. d. páp.l pàrà dr8rtàl dos docum.ntos,

lunto àr Unidad.! Âdm'n,tÍàtlvàr dô Munripro - lornã públi@ pàrà conh.omcnlo dot
nter.tÉdor q!. àt. o drâ 10 de làneÍo de 2024, às 0&00 hor!§ thoÍáriô d. Brásihà),
.tta.a reebendo.5 proposrar Í.,er.nres â ett. pr.eào, no €nd.reço el.rrôâ,co
'https://nowbb6n.r.com.hr' A.eso ld.ntifrcado no llnk - llcfiâçõé púbúcà+ o .drtàl
pod€rá sr obtido io .nder.ço .klrôn(o àcrma m.ndonàdo . tàmb€m no s,t. do
www.tc..c..gôv.bÍllKfàçô... Ou.i5qu.r lnlormêçõB s.rão prestàdâs pelà Pr.goctrà,
du.ênt. o .rp.drenl. normàl 103:00 às 15:00 horàr).

o Muôrcip'o d. h^daÍet.Éa, aràÉ5 da s.dÊlanâ dâ Êdu.àçâo rúÉmud., pô'
n.'o dà comE'eo PeÍmàncntê dc LL.'taÇão toriâ pÚbl6o o.d[ài de Chàmàdá Públrcà !!
12.19.01/2c21 obl.rNá.do à àq!6lçâ0 de ga.eo! alrm.nrk,o5 dà agrcúlrurâ limiiràÍ, !ârà
çem út zàdos nâ óer.odà .r&lar, dà Âed. de anrno di Pr.í.nur. Mlniôpàl de
PLndoÉara/cE, âÍâvê! da s<ráêna dà Educaçâo . ]lv.nlude Nâ rd. da P,et. úrà
Munrcrpàl d. PndôÍelama/cE, 9la d. comEsãó P.ró.néit. de Lr.ftàçâo. snuadà 

^à 
Rúà:

luv.nàl Gondrm. ne 221. B.trro: C.nr.ô CEP: 60.36GO@ ' Prndôrêraóà 'C.àÍá @ôl .
oâta d. EôÍ€sà. Ab.nuia dos.ivelop.r rÚá prof.ndâ em Ésúo públ(. a s.r r.àlLràdô
no drà 16 d.lan. ro d.2024, âr 09h:0orn, na lala d. coÉ6são P.ÍÀân nle d. Lrctôç3o
dà PÍ.ieftur3 Múii.ipàl de Phdoretânâ/cE o .ditar cohpl.tó ên@nra-* diepoiiv.l nô
.ndêr<o.i.trônrco:http3://phdoÍ.râmà.c.eov.b..inps://wwwlc..e.aov.br/

Pâcàtubà/CE, 22 d. d.r.mbro d. 2023
IÂRÂ LOPES OÉ AOUINO

Pr.eo.ira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATHANO

avrso 0t lEtTÁcÁo

PrnóoÍet.hà/CE, 21 d. d.?eúbÍo d. 2023
NITCIRLENE MÉLO OE OTIVEIRA

PÍ.rd.it. d. CPt

PREÉEIÍURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA

sêcÍ.tânâ do Tràbàlho . o.senwlüD.ôlo soc'él PÍ€gão El.nônco N.,
A26nO21Pa a4.tó: conràtàção d. .mpÍ.e esp<ciàl':ad. p3ra pí.srôçâô de s.ryiços
rúh.ránô!. 

'^.rúrn3ô 
tornftrm.nto de u.nas modu,áriâs âdultas . rn ânir5. t.iato!râx'a.

.mb.l!ah.àto . à5 n{.súàd.5 dà Ssrê!âfa do Írabàlho .
Drs.nvovimeitô S@ràl dô Múni.ipro d. Pa hàno, Estado do c.a.á n*.bLme o dar
pÍopGrasl àt. às 3:30 AM, óo dià @lO1l2O74 Áb.nurà dàs pÍopostàr: 09/01/202a, à5

s:m ÂM hôráno d. ahiil à-DF Leàl do .dtàl: ww.iowbbmnet.co ô.br € av. Porrdôn o
Sàí.ro,33q C..tío, PãlhôiôCÉ, CÉP 62910-0m. Loc.l d..b.nur. dà5 propotlàsl

ww.novob bF n.t com br

Tiruiô: Ávrso o€ ÂDrÀMENÍo oE Lr(rÍÂçÃo - Mor,E: R.tifrcaçã. de Ednál Uidôdc
adm ni5Íànvà: s...etaíà Múniopài d. nÍa.í.uturê - Retcnl.i aonFsão Perm.nenr. d.
Lrctaçãô prc.rk On€riá,,o: TOMÁOÁ DE PREçOS Ns T?/061223.01^ElNrRA

REvtÍaltzaçÂo É URBAN zaçÁo No cENÍRo DÀ CTDADE No MUNtcÍPro oE
P|RES FERRETRÂ. Oarà d. R!àbênura: 16/012024 - Horánoi OaH3oM - P..!dênl. dà
comusão d. licl.çãor ÊÍanqs@ Eric Banslà X me.õ

Palhôno C..Íá. 22 d. d4.mbro dê 2023
AEÀÍRIZ LIMA OE NOGUEIÊA

Pr.gêúa

PREFEIIURA MUNICIPÂL DE PARAMBU

Ávr§o 0E LrcrrÀêo
pit6Áo EtÉÍRôí{r@ l{c 2023,12.26.uo2.s4uot

Ptrês tô .íâ-CE, 22 dê Dêz.mbro d. 2023
TRANC]sCO ERIC 6ÁNÍA XMENÊS

Pr.adenre dâ comrs:o d. L.[àção

Âvtso oÉ LtctÍÁçÁo
mÊ6Ão TLETRô tco tlr pERp/o1r2B.o1/sME 5Rp

Í(uló: ÁVrso oÉ ABEaÍURÀ DE LLcrTÁçÂo U^dàd. Àdmri6Íàtr!.: s.cr.làn. Mun'caàl
d. Êducação - See.nle: Preeôcro. Eqú'pe d. Ápô,o - Procesto Oll8rnáno: Pt.Cão
Eldrón @ p.r. R.CBllô d. P,eaos Ns PÊRp/011223 oVSMÉ

Rêastío d. pÍe@s pâÍâ iutura . êE.ru.l aqusrção dê pn.ús c cámàrat de ar
(noÉíl dêsi 

^adoi 
àosveÊubtólcÉ8. asr.aadotd.r r-rnidàd6 anm'n6tarBado Mon.ipp

de Pr.t Ferr€úa/Ct - Loül d. Â.610.o EdÍal: Ruà Man. A.tue Soór.s Patet, SN, 8àtrÍo
c..Ío cEP: 62 255000 ' P,.6 F..êúa cEj hnpr//bl.oíg.hr;
hües://ww.púe íêíeÍà.e.sov bÍr htlp6.//lrftà.6r<..ce.go{br Funooo.mênlo do Ôícãô:
s.sund. à s.ná d€ o8tooM à 17H00M- loêld. R.. 

'àç:o 
dã tcitação: http§//blL.o,g bÍ .

0ârà d. Áb.nuÍa:12101/2024 Horáno:09H0OM .P..8@tror ir.ic'sco ErÉ Ba|sta Xifr.ies

O Pr6id.nt. dà Com6são P.rm.â.nt d€ ú.dâçio, hôL'zàdâ ôà T.àvêse
rrâd.ntes, N! 30, c.ntro, toÍôâ públi.o, paÍà onh..mÊnro dos rnt.r.ssados o €dltâl
PreCaô tl.tônr@ Nà 2021.1226@25AUDE.úlo obl.lo: R.Csl.o d. pÍêsos vÁôndo
,qu'irçâo luturà d. sás mrdl.rial (3ás o,igên6), dcsr nàdo . àte.deÍ .s ô€c.st'dâds dá
S€Íctànà d€ S.úd. do m!nrcipo, qu. r.al'zat*c-á no dE 09,61/2024,:s 09h O R.ierdô
EDrÍÁr pôd.rá r.r àdqurdê no €ider€ço âcmá, ã pârfi d. dât. d.sló pobLLcãção, ío
hoÍáro d. êxp.dEâr. âo público, d. oah à5 l1h e no 3n.
hnp://ww tc..cê.cov bÍl<na@6/ . ôu hnp://gw.bll.orr b.

GABNIÉ! ]OSÉ FERNÁNDÊS NOEOiNÂ

AVISO D€ LICITÁçÃO

TOMÁOA Dt mEçOS N" 2023.12,26,001 SEINFRÀ

AVISO D€ ADIAM€NTO

toMÂDÁ oE mEços ilr 51223.01/SEtiFnÁ

Ptr6 t.Í.trà-CE, 22 de O.z.úbÍo d. 2023.
FRÁNCISCO ER1C BÁÍIÍÁ XIMENSS

Prêa€úo

Ávl§ô Dt Lrlra(Ao
patcÂo ElEÍÊôNlco ilc p€Rp/27ll23.ovsEtilraÁ - sRp

rlturô: avrso DE ABERÍr.JRÁ DE tlcrÍÂÇÃo.undàd. Admr.Elrãilva: sê.íaanô MunLcipâl

d. Lnl'.€sÍutlri . R.C..!!: Pí.€eÍo e Equip. d. Apolo pÍ«es On€ináno: Pr.gã.
r_lcÍô^'ú pàrà R.CÉlÍo d. Pr.ços Nt PEnp/271123.oysElNtRÁ

REGISÍRO OE PRÉçOs PÀRÁ ÊUÍI]RA E EVEÀIIUAL 
'ORNE'IMENTO 

OE PÊçÀS E

acEssóRlos GÊN uíNos DEsflNAoosa MANUTTNçÂo oE alrroMóvÉts, EQIIPAMENÍos t
MÁaurNAs pEsÁDÀs pÉÂÍtNcEMrEs À ÊRoTA alJroMoTLVA Ê M€caNrzÂDÂ 0o
MUNtcípo oE prREs FÉRFErntt/cE, PoR MÂroR PERCENTUÁL DE oEsaoNÍo soBAE o
srsTEMÁ Da REFESÊNC]ACr!rÂ Lô6Ldê ÂGs ào Ednà: Rua Mô.. Anlus SoaÍ6 Pàssor,

5N, aá Ío a.ntíô ' cÉP: 62.2550o0 Piret Fcrretrà- cÉ; hllps://bll.o.g,br]
hrtpr://wwptr.deÍ.râ.c..eov.b.j httos://ldràc€5.r...(c.cov.br Funcionàmento do
Ô.!ão: s.eund. à s.rta dê oaNooM à! 17H0oM - Locâl d. Rêãhzàção dã Lrc'ràção:
hrrps://bLL.oÍg.br ' oâra d. Ab.íüÍá: 15,/01,â02.1 Horá.o:09H00M PÍ.goeto: FÍâncL5ó

otrct F.í.tra-C€. 22 d. o.rêôhrô d. 2Ô23.
FRÁNC]sCO ERIC BAÍ]SIA )(IM'NES

Ô'.cetroGABR]Et tosÉ rÊRNANoÊs NoRoNHÁ

o P.esd..te di côm6!ão P.Ímà..n|. de Ltn.ção, 6a z.dà à Tíàv*tr
Írêd.Àr.s Ne 30, c.itb, romà pÚbiL.o .o5 '^re..edô q!. nó dÉ 12101-/2024 i5 09h,

r€.liràrá rcitâçãô dê Tomàda de Pr.ços N" 202312.26.001 - SÉlNFi , obl€t.: CoFrrarêção

dê.mprsà pàíê.r.oção do eêto'Ço de pâüm.nt.ção ã3táhEà. tnalfáç;o obr. brt.
d. elo coÉp.crâdô. ià .strãdà qú. lAã às bül'dàó€s d. Iàbql€tro à Càmpô Gràôdê dô

munLcipo, .ônforme prol.to em an.io. R.rêÍrdo EOIÍÀI pod.r; kr 3dqutrrdo ôo ende..ço

a.rmr, à p.ntr dà d.r. d.n. pubLÉâção, no horárE d. .rp.d'.nt. ào pÚb]lco. oêr úah a!

14h, ou p.lo portàl do ÍcE: ht p://ww re... cov.hrllictâces

tcp

?,\

Fi.Js,Z i)

| 261



ú,-6I:4\
irà

.?'

.1!)'

J
fsrã

§{
68
:êE:

t9
ó8

EJ

ãEt8
i43

eS

8§

5:.

P
a

QI

e

&

3
â

!s

tt'

I
I
a

E

{

t
!
E

E
E
3

iãiãiiiiiiiiiiiiil

Eiiâãiiiiíiiiiiiiãr

ÊÊÊãrttrii

!Êi'§ÊHEli

ffilll

Hiliiiiilií

EiiíffiisÉÊi

EiiiiÉEã!iáí

ÉEÉsiEiài{iÉ

tÊ*Eêügi$i

§iãÊãÊãÊãêi

illlslll

Ê
NII
3

ã

I

§

I

*
!

tàã
ãúx
9 Lr:
t<E
q;g
iL-u
!:

É
!
6
!
t

5s:
é

§
6
g

E
É
3

q

3

e3
fi.,Í{§
Ê§
a

ê Í
fl

a

E
§

,s{É
§t;
*fP
âÉÊ
*§§
i ÉÊ
i*p

E i,e

e iÉ8§:

cf*
!TE,
;3í

E{c
d n;ái:
{gP
at ^Pi{
6{ôi

I
?

ÍÊii!Êirr

iE;âisiil
Í !; : ::;:1
ã§i ã5iÊÊiI:J E: E:: I

Íeiiiiii E

iii;iÊiiirü!b§.,{ú";}&
:t:. ::;-"i!

d;áíÊÊ;il

i§ãi!ãiiii

iagi*tÊgÊÊii

ffiffiifiiil

EIãiffiii;Ílr

EE§ãliii!

l+Êciãsêt
Ei s à.êi €* I
í:EEÊ.àfiii

ilsãi*i;ii

Iitãiitrii
ÊiãiârÉBiã

EãiiiiiiãÊi

:iií!ãiiiÉi

iiiiiiiiiii

ÉriÊ§ÊrÊl

+ÊÊE;ãíii
E*tiÊE+Éà

iiiÍliãuIt

iiiliiii

É
9

I\Í
§-

Ê

I
Ê

rt
5{l'
E
ü

i
E
q

&!
B

a

B

i_
a

Í.
Ir
E;
c
d
áI

i
B

i
{
i
a
I!

É

§
É
I

§*
3II
g
8

§
I

§
Í
3
tI
,
E.

o

a
§

s

§
5
€

ã
E
à

{
r
ê
€

t',i

r
g

ã
a
à

r
c
P
!
8
g

I
õ

3

E
*
EI
ld

:
&

§
&_R

8lN

§8
5

g

á
3
2

c
a
E

t:
I

.8
II
,t
EI
E

ê

3

T
!
€

I
Ê
8-

3
E

5

$
{
à
E
§

e

2!

I
et
T
!,
*

I
.a

ã
i
E

i
R
P
§
3
Ê
I
I

8T,i
àE3§
§§ál
§I
Ê§
e3
ãã;,
c§
qt
E8Êa
Tà
Ei
ei
EX{i

I
E

f,
E

§

t
{
a

ê
à
I
Ê

s
r;

3l
eE

3

i3
Ê

i
s §

$
5

E

§
&

It í

*E
3;6t
g8
ao

€b
â
*
e

rí
i8

à

Ê

Ê

I
E
a
I
'tl
e
E

À ç
ã
T!
§
É
E
B

F
-&

P.§
e

§
e

§

t
I

I

t)

§g
{
,t

iIi
c
E

i
"E
e

I
ài
E
B
3
!
a

o
EI
!
E
!_
E

I
ü
z

3p

3

iá

a

I

E

ô

,
g
i!
s
é

o!
ê

B

x
§

E

g

§

,ã

,8

g
à
e
E
a
Ir
§
I

I
õ
9.
a
i
E

g

À

?

s
tI

T
,E

?

t
6 I

g
E

É
É

à
€
§Iõ

4

8ii
1

s
EI
g
a
à

PI
3
lq

t
iÍ

j
E

a
?
6
§
.9
*

ú

Ê

E
Ã

!
§
§

&
€5

b
ç

!
Ê
ó

{
Ê

€

i
t
I

I
f,

!
§

3
ã
?
s
I
E

5
e

3
{'
5t
*
E

$3
3
E
I
?

* Í
.a

Ê

§

.,

3
e
3

€é

ã
E
.s

e
3

Ã
I
E

É

§c
3, Í-'

i
À

ãe
B c

ü E

E

ã§

É

!
z

Ea

á

9*
§
h
?

Ê
§ã

â
I

À

3

$

àI

E
e

{
§

E
E.

i'
i
ãf
I

I

!
I

I

3

e

àB
3g

!
ÉE

§

I
;

.!

§

:]

É

E

g

II
;

I

I

I


